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Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgaförslaget.  

 

 

 

 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har fått ett 

medborgarförslag från en person inom idrottsföreningen Örby IS. 

Personen vill att det ska läggas konstgräs på en fotbollsplan Örby. 

Föreningen fyller 100 år 2021. 

 

Förvaltningen är positiv till detta och ska ha kontakt med 

idrottsförvaltningen inom Stockholms stad för att undersöka om det 

går att flytta gammalt konstgräs till fotbollsplanen i Örby. Att flytta 

konstgräs är ett bra sätt ur miljösynpunkt.  

Bakgrund 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har mottagit ett 

medborgarförslag om att anlägga konstgräs i kaninburen i 

Aspöparken i Örby.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsmiljö och lokaler. 

Ärendet 

Örby IS har inkommit med ett medborgarförslag om att 

stadsdelsnämnden beslutar om att lägga konstgräs i den så kallade 

kaninburen i Aspöparken i Örby. Föreningen föreslår att 
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konstgräsplanen skulle kunna invigas 1 april 2021 på föreningens 

100-årsdag. Föreningen är villig att delfinansiera anläggningen. 

Föreningen är öppen för att flytta gammalt konstgräs till grusplanen 

eftersom detta gräs inte innehåller löst granulat utan enbart sand 

som fyllning. Föreningen önskar också ett staket anläggs runt 

området för att minska skadegörelsen.  

Synpunkter och förslag 

Förvaltningen är positiv till förslaget och inleder dialog med 

idrottsförvaltningen för att undersöka möjligheten att flytta 

begagnat konstgräs till grusplanen i Aspöparken. 

 

Förvaltningen erfar att den befintliga grusplanen används som 

isbana för skridskor vintertid. Förvaltningen bedömer att anläggning 

av begagnat konstgräs på platsen inte ändrar förutsättningarna att 

spola platsen för att uppföra isbana. 

Bilaga 

1. Medborgarförslag – Konstgräs i den så kallade kaninburen i 

Aspöparken 
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